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[bookmark: _GoBack]Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar për dhënien e Provimit të Jurisprudencës në afatin e shtatorit 2022 dhe kanë kryer pagesën më datat 25-26 tetor 2022, pjesa e Provimit të Jurisprudencës me shkrim do të mbahet më datat 14 dhe 15 janar 2023.
Për detaje tjera do të njoftoheni paraprakisht me kohë përmes e-mailit dhe publikimit zyrtar në ueb faqen e Ministrisë së Drejtësisë dhe Facebook.
Vendi i mbajtjes së Provimit të Jurisprudencës me shkrim është Akademia e Kosovës për Siguri Publike në Vushtrri.
Për informata të hollësishme mund të drejtoheni në faqen zyrtare të Ministrisë së Drejtësisë http://www.md-ks.org.

